
Ďáblická míle
datum 11.04.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Růžek Vojtěch 1999 — 1 04:21,3 04:21,28 1 1
2 MD Nevařil Lukáš 1993 Atletika Jihlava 1 04:23,4 04:23,30 2 2
3 MD Kožnar František 1996 ČKS SKI Jilemnice 1 04:39,4 04:39,32 3 3
4 MD Lukinykh Ilya 1990 Praha 1 04:55,8 04:55,78 4 4
5 MD Polyácsko Martin 2001 ATO Košice 1 05:02,5 05:02,44 5 5
6 MD Labuť Petr 2005 SK Olymp Praha 1 05:07,8 05:07,72 6 6
7 MD Šmejkal Ondřej 1981 — 1 05:15,4 05:15,32 7 7
8 ŽD Zanozina Ekaterina 1985 Kerteam 1 05:34,1 05:34,05 8 8
9 ŽŽ Štulířová Alexandra 2009 ASK Slavia Praha 2 05:37,9 05:37,83 1 9

10 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 05:49,6 05:49,59 9 10
11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 2 05:53,0 05:52,93 2 11
12 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 2 05:55,9 05:55,88 3 12
13 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 1 06:10,3 06:10,24 10 13
14 ŽD Horáková Lucie 2005 ŠAK Novoborská 1 06:12,3 06:12,20 11 14
15 MŽ Večerka Jonáš 2010 SK Míle 2 06:17,0 06:16,93 4 15
16 MŽ Knopp Filip 2011 SK Míle 2 06:28,3 06:28,25 5 16
17 ŽŽ Králíková Magdaléna 2009 — 2 06:37,3 06:37,21 6 17
18 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 1 06:38,3 06:38,22 12 18
19 ŽŽ Králíková Johana 2011 SK Míle 2 06:38,3 06:38,24 7 19
20 ŽŽ Šindelářová Lenka 2009 ŠAK Novoborská 2 06:40,4 06:40,30 8 20
21 ŽŽ Bočková Andrea 2009 SK Míle 2 06:43,2 06:43,20 9 21
22 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 2 06:46,3 06:46,25 10 22
23 MŽ Svoboda Marek 2007 ŠAK Novoborská 2 06:47,8 06:47,74 11 23
24 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 2 07:22,6 07:22,58 12 24
25 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 2 07:54,6 07:54,60 13 25
26 MV Pušman Jiří 1949 — 2 08:28,0 08:27,99 14 26
27 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 2 13:35,5 13:35,43 15 27
28 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 2 13:55,3 13:55,22 16 28



Ďáblická míle
datum 11.04.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Růžek Vojtěch 1999 — 1 04:21,3 04:21,28 1 1
2 MD Nevařil Lukáš 1993 Atletika Jihlava 1 04:23,4 04:23,30 2 2
3 MD Kožnar František 1996 ČKS SKI Jilemnice 1 04:39,4 04:39,32 3 3
4 MD Lukinykh Ilya 1990 Praha 1 04:55,8 04:55,78 4 4
5 MD Polyácsko Martin 2001 ATO Košice 1 05:02,5 05:02,44 5 5
6 MD Labuť Petr 2005 SK Olymp Praha 1 05:07,8 05:07,72 6 6
7 MD Šmejkal Ondřej 1981 — 1 05:15,4 05:15,32 7 7

12 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 2 05:55,9 05:55,88 3 8
15 MŽ Večerka Jonáš 2010 SK Míle 2 06:17,0 06:16,93 4 9
16 MŽ Knopp Filip 2011 SK Míle 2 06:28,3 06:28,25 5 10
23 MŽ Svoboda Marek 2007 ŠAK Novoborská 2 06:47,8 06:47,74 11 11
24 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 2 07:22,6 07:22,58 12 12
26 MV Pušman Jiří 1949 — 2 08:28,0 08:27,99 14 13
27 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 2 13:35,5 13:35,43 15 14
28 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 2 13:55,3 13:55,22 16 15



Ďáblická míle
datum 11.04.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
8 ŽD Zanozina Ekaterina 1985 Kerteam 1 05:34,1 05:34,05 8 1
9 ŽŽ Štulířová Alexandra 2009 ASK Slavia Praha 2 05:37,9 05:37,83 1 2

10 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 05:49,6 05:49,59 9 3
11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 2 05:53,0 05:52,93 2 4
13 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 1 06:10,3 06:10,24 10 5
14 ŽD Horáková Lucie 2005 ŠAK Novoborská 1 06:12,3 06:12,20 11 6
17 ŽŽ Králíková Magdaléna 2009 — 2 06:37,3 06:37,21 6 7
18 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 1 06:38,3 06:38,22 12 8
19 ŽŽ Králíková Johana 2011 SK Míle 2 06:38,3 06:38,24 7 9
20 ŽŽ Šindelářová Lenka 2009 ŠAK Novoborská 2 06:40,4 06:40,30 8 10
21 ŽŽ Bočková Andrea 2009 SK Míle 2 06:43,2 06:43,20 9 11
22 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 2 06:46,3 06:46,25 10 12
25 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 2 07:54,6 07:54,60 13 13



Ďáblická míle
datum 11.04.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Růžek Vojtěch 1999 — 1 04:21,3 04:21,28 1 1
2 MD Nevařil Lukáš 1993 Atletika Jihlava 1 04:23,4 04:23,30 2 2
3 MD Kožnar František 1996 ČKS SKI Jilemnice 1 04:39,4 04:39,32 3 3
4 MD Lukinykh Ilya 1990 Praha 1 04:55,8 04:55,78 4 4
5 MD Polyácsko Martin 2001 ATO Košice 1 05:02,5 05:02,44 5 5
6 MD Labuť Petr 2005 SK Olymp Praha 1 05:07,8 05:07,72 6 6
7 MD Šmejkal Ondřej 1981 — 1 05:15,4 05:15,32 7 7



Ďáblická míle
datum 11.04.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
8 ŽD Zanozina Ekaterina 1985 Kerteam 1 05:34,1 05:34,05 8 1

10 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 05:49,6 05:49,59 9 2
13 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 1 06:10,3 06:10,24 10 3
14 ŽD Horáková Lucie 2005 ŠAK Novoborská 1 06:12,3 06:12,20 11 4
18 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 1 06:38,3 06:38,22 12 5



Ďáblická míle
datum 11.04.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
26 MV Pušman Jiří 1949 — 2 08:28,0 08:27,99 14 1
27 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 2 13:35,5 13:35,43 15 2
28 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 2 13:55,3 13:55,22 16 3



Ďáblická míle
datum 11.04.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
12 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 2 05:55,9 05:55,88 3 1
15 MŽ Večerka Jonáš 2010 SK Míle 2 06:17,0 06:16,93 4 2
16 MŽ Knopp Filip 2011 SK Míle 2 06:28,3 06:28,25 5 3
23 MŽ Svoboda Marek 2007 ŠAK Novoborská 2 06:47,8 06:47,74 11 4
24 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 2 07:22,6 07:22,58 12 5



Ďáblická míle
datum 11.04.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
9 ŽŽ Štulířová Alexandra 2009 ASK Slavia Praha 2 05:37,9 05:37,83 1 1

11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 2 05:53,0 05:52,93 2 2
17 ŽŽ Králíková Magdaléna 2009 — 2 06:37,3 06:37,21 6 3
19 ŽŽ Králíková Johana 2011 SK Míle 2 06:38,3 06:38,24 7 4
20 ŽŽ Šindelářová Lenka 2009 ŠAK Novoborská 2 06:40,4 06:40,30 8 5
21 ŽŽ Bočková Andrea 2009 SK Míle 2 06:43,2 06:43,20 9 6
22 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 2 06:46,3 06:46,25 10 7
25 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 2 07:54,6 07:54,60 13 8
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